
Weitere Informationen erhalten Sie unter: 

Internet  www.bahn.de/bauarbeiten (kostenloser E-Mail-Newsletter und RSS-Feed) 

Mobiltelefon  bauarbeiten.bahn.de/mobile 

Kundendialog NRW  0180 6 464 006 (20 ct/Anruf aus dem Festnetz, Tarif bei Mobilfunk max. 60 ct/Anruf) V
.R

-N
W

-M
14

 R
e Über diesen QR-Code 

können Sie die 
Fahrplanänderungen 
anschauen und 
herunterladen.  

Sehr geehrte Fahrgäste, 
aufgrund von Weichenarbeiten in Troisdorf werden zwei Züge der Linie RE 9 am  
25. und 26. September 2016 von Köln Hbf ohne Halt nach Troisdorf sowie in der 
Gegenrichtung umgeleitet. Fahrgäste nach Köln Messe/Deutz und Porz (Rhein) 
nutzen bitte alternativ die Linie S 12. Den detaillierten Ersatzfahrplan entnehmen Sie 
bitte den folgenden Tabellen: 

Köln Hbf ◄ ► Troisdorf 
Haltausfälle und Fahrplanänderungen 

Sonntag, 25. September 2016 
Montag, 26. September 2016 

RE 9 

Tipp: Erstellen Sie sich Ihren „Persönlichen Fahrplan“ für die Bauzeit. Der persönliche Fahrplan kann 
individuell an eigene Wünsche und Bedürfnisse angepasst werden. Der Service steht Ihnen im 
Internet unter www.bahn.de/persoenlicherfahrplan zur Verfügung. 

RE 9 RE 9

10935 10936

25.9. 25.9.

26.9. 26.9.

Köln Hbf ab 23:25 Siegen ab 22:10

Köln Messe/Deutz an 23:25 Brachbach 22:18

Köln Messe/Deutz ab 23:26 Kirchen 22:24

Porz (Rhein)  23:34 Betzdorf (Sieg) 22:28

Troisdorf an 23:48 Wissen/Sieg 22:37

Troisdorf ab 23:49 Au (Sieg) 22:43

Siegburg/Bonn  23:54 Schladern (Sieg) 22:49

Hennef (Sieg)  23:58 Herchen 22:55

Eitorf  0:07 Eitorf 23:00

Herchen  0:12 Hennef (Sieg) 23:09

Schladern (Sieg)  0:18 Siegburg/Bonn 23:14

Au (Sieg) an 0:23 Troisdorf an 23:17

Au (Sieg) ab 0:24 Troisdorf ab 23:18

Etzbach  0:28 Porz (Rhein) 23:24

Wissen/Sieg  0:32 Köln Messe/Deutz an 23:32

Niederhövels  0:37 Köln Messe/Deutz ab 23:33

Scheuerfeld (Sieg)  0:42 Köln Hbf an 23:42

Betzdorf (Sieg) an 0:45

Betzdorf (Sieg) ab 0:46

Kirchen  0:51

Brachbach  0:56

Niederschelden  0:59

Eiserfeld (Sieg)  1:02

Siegen an 1:08

23:00 = Haltausfall

23:00 = geänderte Fahrzeit

Verkehrstage Verkehrstage

Fahrtrichtung Siegen Fahrtrichtung Köln

Linie Linie

Zugnummer Zugnummer 


Kompkat 32616

		Fahrtrichtung Siegen								Fahrtrichtung Köln

		Linie				RE 9				Linie				RE 9

		Zugnummer 				10935				Zugnummer 				10936

		Verkehrstage				25.9.				Verkehrstage				25.9.

						26.9.								26.9.

		Köln Hbf		ab		23:25				Siegen		ab		22:10

		Köln Messe/Deutz		an		23:25				Brachbach				22:18

		Köln Messe/Deutz		ab		23:26				Kirchen				22:24

		Porz (Rhein)		 		23:34				Betzdorf (Sieg)				22:28

		Troisdorf		an		23:48				Wissen/Sieg				22:37

		Troisdorf		ab		23:49				Au (Sieg)				22:43

		Siegburg/Bonn		 		23:54				Schladern (Sieg)				22:49

		Hennef (Sieg)		 		23:58				Herchen				22:55

		Eitorf		 		0:07				Eitorf				23:00

		Herchen		 		0:12				Hennef (Sieg)				23:09

		Schladern (Sieg)		 		0:18				Siegburg/Bonn				23:14

		Au (Sieg)		an		0:23				Troisdorf		an		23:17

		Au (Sieg)		ab		0:24				Troisdorf		ab		23:18

		Etzbach		 		0:28				Porz (Rhein)				23:24

		Wissen/Sieg		 		0:32				Köln Messe/Deutz		an		23:32

		Niederhövels		 		0:37				Köln Messe/Deutz		ab		23:33

		Scheuerfeld (Sieg)		 		0:42				Köln Hbf		an		23:42

		Betzdorf (Sieg)		an		0:45

		Betzdorf (Sieg)		ab		0:46				23:00 = Haltausfall

		Kirchen		 		0:51				23:00 = geänderte Fahrzeit

		Brachbach		 		0:56

		Niederschelden		 		0:59

		Eiserfeld (Sieg)		 		1:02

		Siegen		an		1:08





































































































&8DB Regio NRW GmbH		&8


&8Stand: 24.02.2014		&6_x000D_
sma+viriato / DB AG Personenverkehr





	Foliennummer 1

